
“F isca lize o seu m un icíp io ” – www .porta ldocidadao.tce.sp.gov.b r

P O R T A R I A

Nº 0891/2024

“Dispõe sobre substituição de membros do Conselho

de Acompanhamento e Avaliação das ações de
saúde do Município, executadas pela FSPSS.”

FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas
atribuições legais e considerando a Lei nº 168/2013 que cria a Fundação de Saúde Pública de
São Sebastião e demais dispositivos complementares,

R E S O L V E:

Artigo 1º- SUBSTITUIR o membro suplente MARCOS PEREIRA DOS SANTOS
pelo membro TAMY CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES, representantes da Contratada na
Comissão de Acompanhamentos das ações de saúde do Município, executadas pela Fundação
de Saúde Pública de São Sebastião, conforme as Portarias nº 1143/2020 e nº 2003/2020 e
1090/2022.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.

São Sebastião, 23 de maio de 2024.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito


